
                           

                                                                                                   

  

Pozvánka na seminář pro žadatele o podporu v rámci operace 19.2.1 
ve Výzvě č.8 PRV  

Termín a čas konání semináře:  
23.2.2022    od  10.00 hodin, předpokládaný konec semináře 12.00 hodin 
 
Místo konání semináře:  
náměstí Republiky 46, Doksy, kancelář LAG Podralsko  

Výzva bude vyhlášena dne 1.3.2022 (příjem žádostí: od 1.3.2022 do 14.4.2022 ) v 
rámci realizace SCLLD LAG Podralsko na období 2014 – 2020  

   

LAG Podralsko, z.s.  si Vás dovoluje pozvat na seminář pro žadatele k přípravě projektů 

ve Výzvě č. 8 PRV na rok 2022.  

Seminář bude možno realizovat jen s ohledem na aktuální vyhlášená pandemická opatření – počet 

účastníků max. 10. V případě vyššího počtu přihlášených zájemců bude seminář opakován v dalším 

termínu. Účastníci budou včas informováni. 

 
Na seminář je nutno přihlášení potvrdit mailem na info@lagpodralsko.com do 21.2.2022.  

  

Obsah semináře: Prezentace k Výzvě č. 8   PRV  v rámci SCLLD LAG Podralsko z.s.:  

• Seznámení s Výzvou č. 8 PRV  

• Způsob komunikace MAS/SZIF se žadatelem o dotace  

• Podporované aktivity  

• Informace o obecných  podmínkách, chybách a ostatní příklady  

• Diskuze ke konkrétním dotazům projektových záměrů – v rámci tohoto bodu 

doporučuji: Projít si předem přílohy zveřejněné u Výzvy č. 8 na webu LAG Podralsko v sekci PRV 

(Pravidla – v daném článku pro projektový záměr zkontrolovat oprávněnost žadatele, ve Fichi pro 

daný záměr projít hlavně preferenční kritéria, kritéria přijatelnosti, která by mohla žadatele 

vyloučit předem z možnosti podat žádost o dotaci do této výzvy, způsobilé/nezpůsobilé výdaje 

pro projekt, další podmínky v konkrétním článku pro projekt).  

 

Dotazy můžete poslat mailem před konáním semináře, lépe lze připravit jasné a přesné 

odpovědi. Nejlépe do 21.2.2022. 

 

Informace a přílohy k vyhlášené výzvě naleznete na internetových stránkách LAG Podralsko v sekci 

PRV – vyhlášená výzva č.8. (www.lagpodralsko.com).  

 

Těšíme se na Vaši účast!    

   

Miroslava Váradiová - manažerka 

pro PRV   

http://www.lagpodralsko.com/

